Муниципальное образование город Нефтеюганск

АУКЦИОННАЯ КОМИССИЯ
ПО ПРОВЕДЕНИЮ АУКЦИОНОВ НА ПРАВО ЗАКЛЮЧЕНИЯ

ДОГОВОРОВ НА РАЗМЕЩЕНИЕ НЕСТАЦИОНАРНЫХ
ТОРГОВЫХ ОБЪЕКТОВ НА ТЕРРИТОРИИ ГОРОДА

НЕФТЕЮГАНСКА

РУКОВОДИТЕЛЬ: директор департамента экономического развития
администрации города Нефтеюганска Григорьева Светлана Александровна
СЕКРЕТАРЬ: начальник отдела развития предпринимательства и
потребительского рынка департамента экономического развития
администрации города Нефтеюганска Ильина Юлия Витальевна

МЕСТО, ДАТА И ВРЕМЯ СОСТАВЛЕНИЯ ПРОТОКОЛА:
г. Нефтеюганск, мкр. 2, дом 23 кабинет 13 департамент экономического
развития, 25 августа 2021 года 13.30 (местное время)

ПРОТОКОЛ
об отказе от заключения договора

25 августа 2021 года №3
г.Нефтеюганск

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Субботин
Юрий
Николаевич

-исполняющий обязанности директора
департамента градостроительства и земельных
отношений администрации города Нефтеюганска

Васильев
Евгений
Владимирович

-заместитель директора департамента жилищно-
коммунального хозяйства администрации города
Нефтеюганска

Турышева
Ирина Александровна

-начальник юридическо-правового управления
администрации города Нефтеюганска

]

2

Шарабарина
Светлана
Александровна

ОТСУТСТВОВАЛИ:

Богданова
Оксана Юрьевна

ПОВЕСТКА ДНЯ:
Рассмотрение заявления индивидуального предпринимателя Алиева Орхана
Чингиз оглы об отказе заключения договора на размещение нестационарного
торгового объекта по адресу: г.Нефтеюганск, 8 а микрорайон, у жилого дома
№ 22.
СЛУШАЛИ: Григорьеву С.А. о поступлении в департамент экономического
развития администрации города Нефтеюганска 24.08.2021 заявления от
индивидуального предпринимателя Алиева Орхана Чингиз оглы об отказе
заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта по
адресу: г.Нефтеюганск, 8 а микрорайон, у жилого дома № 22 (прилагается).

I
В соответствии с пунктом 13.7 Порядка проведения аукционов на право

заключения договоров на размещение нестационарных торговых объектов на
территории города Нефтеюганска, утвержденного постановлением
администрации города Нефтеюганска от 14.05.2019 № 88-нп «О размещении
нестационарных торговых объектов на территории города Нефтеюганска», в
случае отказа от заключения договора с победителем аукциона составляется
протокол об отказе от заключения договора. 5

При этом организатор аукциона предлагает заключить договор участнику
аукциона, заявке на участие, в аукционе которого присвоен второй номер.

Согласно протоколу аукционной комиссии по проведению аукционов на
право заключения договоров на размещение нестационарных торговых
объектов на территории города Нефтеюганска от 11.08.2021 № 2 участником,
заявке на участие, в аукционе которого присвоен второй номер, является также
индивидуальный предприниматель Алиев Орхан Чингиз оглы.

РЕШИЛИ:
1. Отказать в заключении договора на размещение нестационарного

торгового объекта по адресу: г.Нефтеюганск, 8 а микрорайон, у жилого дома №
22 индивидуального предпринимателя Алиева Орхана Чингиз оглы на

I

-заместитель директора департамента
экономического развития администрации города
Нефтеюганска

-главный специалист отдела развития
предпринимательства и потребительского рынка
департамента экономического развития
администрации города Нефтеюганска

я

3
i

основании личного заявления от 24.08.2021 (Вх.ДЭР-09-03-11-2597-1 от
24.08.2021).

2. Признать аукцион на право заключения договора на размещение
нестационарного торгового объекта на территории города Нефтеюганска по
адресу г.Нефтеюганск, 8 а микрорайон, у жилого дома № 22 несостоявшимся.

3. Объявить аукцион на право заключения договора на размещение
нестационарного торгового объекта на территории города Нефтеюганска по
адресу г.Нефтеюганск, 8 а микрорайон, у жилого дома № 22 повторно.

Руководитель
Секретарь

Члены Комиссии:

С.А.Григорьева
Ю.В.Ильина i

L

Ю.Н.Субботин
Е.В.Васильев
Ж.Г.Лукиянчикова
С.А.Шарабарина

)
£